Aeschbinis in C̄hesiphontem oratio explicit.
 Aduersus philippū macedōiē regē. gr̄cie dnātū sibi vīndicatē restiterūt atheniē. & p̄ sua atq; cōi gr̄coe. libertate cōplures anos pugnaueū. Demū tñ & ip̄i supat̄ sunt. & reliq; oīs gr̄cia i; philippi p̄tātē cōcessit. Subactis itaq; athenis potētia qđ demost. q̄ ip̄e imprimis auctore philippo resistendi fuerat cessauit. gr̄a tñ ac benīvolentia ei⁹ apud ciues suos non cessauit. sed in quāncunq; subacta ciuitate & in reliquis ipsis reip. q̄cīq; agenda erāt. ea ferme oīa p̄ demostb. gerebāt. Crea⁹ ergo ad repāda mōenia curator. magna eius opis p̄tē ex suo p̄imōnō p̄fecit ob quā liberalitate motus C̄hesiphon ad populū tulit vt demost. ob p̄stātē aim & egrāgā voluntateim per quam & benefīcia oīm reip. multa contulerat. & conferre paratus erat virtutis gr̄ne ferens Aeschines C̄hesiphontem accusauit q̄ is contra leges huiusmodi bonorem decreuīset. Primo quia nulla essent Demosthenis merita in rēp. sed cōtra pernices & clades. qum auctor & cā fuerit malo& oīm. q̄ p̄ id tps atheniēses p̄tulerāt. Deinde quia leges eū qui publice qđ administrasset. ornari vētarent priuīcīp̄ ratōem administratorū reddiderit. fuisse autem demosthenem publico mōrum operi p̄fectum. nec rōne ad illam diem reddidisse. Tercio quia in theatro coronationē celebrari